
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
LINDENBERG/ES

ATA DE REALIZAÇÃO DA CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
001/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
112.756/2024

Às 08:53:00 horas do dia 16 de Agosto de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente de contratação Oficial e respectivos membros da Equipe de
Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido concorrência eletrônica que tem como objeto: Contratação de
empresa especializada para a execução da obra da implantação de rede elétrica e iluminação pública, no loteamento Vila Cupim, distrito de Moacir Avidos,
Município de Governador Lindenberg-Es..

O(a) Agente de contratação conduziu a sessão de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar
nº 123/06; e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Agente de contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-
se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 Grande Porte

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 Microempresa

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 Microempresa

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47631 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 ** ** R$ 3.644,64 Classificada --

36755 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso próprio R$ 3.644,64 Classificada --

72401 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço elétrica R$ 3.644,64 Classificada --

68902 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Irmãos
Placas

Placa de obra
2x4

R$ 3.644,64 Classificada --



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 3.644,64 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 3.644,64 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 3.644,64 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 3.644,64 15/08/2024 17:58:27 Classificado

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 3.644,64

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 3.644,64

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 3.644,64

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 3.644,64

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

14681 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 ** ** R$
12.542,16

Classificada --

87556 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso
próprio

Uso
próprio

R$
12.542,16

Classificada --

69009 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço elétrica R$
12.542,16

Classificada --

95515 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Próprio Próprio R$
12.542,16

Classificada --

Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 12.542,16 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 12.542,16 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 12.542,16 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 12.542,16 15/08/2024 17:58:27 Classificado



Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 12.542,16

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 12.542,16

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 12.542,16

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 12.542,16

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46776 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 ** ** R$ 467,90 Classificada --

89649 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso
próprio

Uso
próprio

R$ 467,90 Classificada --

45068 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço elétrica R$ 467,90 Classificada --

30962 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Próprio Próprio R$ 467,90 Classificada --

Lances do Lote 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 467,90 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 467,90 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 467,90 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 467,90 15/08/2024 17:58:27 Classificado

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 467,90

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 467,90

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 467,90



Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 467,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

69703 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 ** ** R$
11.314,52

Classificada --

77502 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso
próprio

Uso
próprio

R$
11.314,52

Classificada --

65322 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
11.314,52

Classificada --

78984 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Próprio Próprio R$
11.314,52

Classificada --

Lances do Lote 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 11.314,52 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 11.314,52 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 11.314,52 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 11.314,52 15/08/2024 17:58:27 Classificado

Mensagens do Lote 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 11.314,52

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 11.314,52

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 11.314,52

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 11.314,52

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Lote 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

74958 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT PU R$ 2.329,00 Classificada --

68711 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 2.329,56 Classificada --

63733 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 2.329,56 Classificada --

53734 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli/ GG
Máx

Variados R$ 2.329,56 Classificada --

Lances do Lote 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.329,56 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.329,56 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.329,56 15/08/2024 17:58:27 Classificado

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.329,00 14/08/2024 15:01:41 Classificado

Mensagens do Lote 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.329,00

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.329,56

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.329,56

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.329,56

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

42208 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT CE R$ 8.840,00 Classificada --

19190 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 8.844,08 Classificada --

91313 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço elétrica R$ 8.844,08 Classificada --

10110 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli/ GG
Máx

Variados R$ 8.844,08 Classificada --



Lances do Lote 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 8.844,08 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 8.844,08 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 8.844,08 15/08/2024 17:58:27 Classificado

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 8.840,00 14/08/2024 15:01:41 Classificado

Mensagens do Lote 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 8.840,00

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 8.844,08

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 8.844,08

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 8.844,08

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

121 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT C3 R$ 2.900,00 Classificada --

34999 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 2.900,98 Classificada --

12809 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço elétrica R$ 2.900,98 Classificada --

4461 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli/ GG
Máx

Variados R$ 2.900,98 Classificada --

Lances do Lote 7

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.900,98 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.900,98 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.900,98 15/08/2024 17:58:27 Classificado

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.900,00 14/08/2024 15:01:41 Classificado



Mensagens do Lote 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 7 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.900,00

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.900,98

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.900,98

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.900,98

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99391 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT CE3 R$ 2.358,00 Classificada --

19940 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 2.358,72 Classificada --

69728 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço elétrica R$ 2.358,72 Classificada --

44071 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli/ GG
Máx

Variados R$ 2.358,72 Classificada --

Lances do Lote 8

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.358,72 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.358,72 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.358,72 15/08/2024 17:58:27 Classificado

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.358,00 14/08/2024 15:01:41 Classificado

Mensagens do Lote 8

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 8 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.358,00

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.358,72



Classificação Final do Lote 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.358,72

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.358,72

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36334 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT CE4 R$ 5.367,00 Classificada --

38058 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 5.367,97 Classificada --

50700 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 5.367,97 Classificada --

81515 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli/ GG
Máx

Variados R$ 5.367,97 Classificada --

Lances do Lote 9

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 5.367,97 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 5.367,97 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 5.367,97 15/08/2024 17:58:27 Classificado

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 5.367,00 14/08/2024 15:01:41 Classificado

Mensagens do Lote 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 9 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 5.367,00

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 5.367,97

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 5.367,97

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 5.367,97

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Lote 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25666 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT S1 R$
14.361,06

Classificada --

20934 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$
14.361,06

Classificada --

15525 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
14.361,06

Classificada --

22446 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli/ GG
Máx

Variados R$
14.361,06

Classificada --

Lances do Lote 10

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 14.361,06 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 14.361,06 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 14.361,06 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 14.361,06 15/08/2024 17:58:27 Classificado

Mensagens do Lote 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 10 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 14.361,06

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 14.361,06

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 14.361,06

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 14.361,06

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20363 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT SI1 R$ 726,18 Classificada --

71679 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 726,18 Classificada --

60919 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 726,18 Classificada --

97046 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli / GG
Máx

Variados R$ 726,18 Classificada --



Lances do Lote 11

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 726,18 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 726,18 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 726,18 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 726,18 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 11 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 726,18

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 726,18

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 726,18

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 726,18

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

29877 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT SI3 R$ 3.561,24 Classificada --

42860 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 3.561,24 Classificada --

42057 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 3.561,24 Classificada --

77473 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli / GG
Máx

Variados R$ 3.561,24 Classificada --

Lances do Lote 12

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 3.561,24 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 3.561,24 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 3.561,24 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 3.561,24 15/08/2024 18:03:09 Classificado



Mensagens do Lote 12

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 12 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 3.561,24

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 3.561,24

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 3.561,24

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 3.561,24

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

12042 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT SI4 R$ 1.645,44 Classificada --

47817 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 1.645,44 Classificada --

38808 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 1.645,44 Classificada --

93479 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli / GG
Máx

Variados R$ 1.645,44 Classificada --

Lances do Lote 13

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.645,44 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.645,44 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.645,44 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.645,44 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 13

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 13 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.645,44

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.645,44



Classificação Final do Lote 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.645,44

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.645,44

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

63592 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT SI3 R$ 2.408,28 Classificada --

75019 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 2.408,28 Classificada --

18028 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 2.408,28 Classificada --

99054 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli / GG
Máx

Variados R$ 2.408,28 Classificada --

Lances do Lote 14

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.408,28 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.408,28 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.408,28 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.408,28 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 14

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 14 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 2.408,28

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 2.408,28

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 2.408,28

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 2.408,28

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Lote 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

68279 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT ST1 R$ 1.741,00 Classificada --

49878 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 1.741,01 Classificada --

36409 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 1.741,01 Classificada --

56888 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli / GG
Máx

Variados R$ 1.741,01 Classificada --

Lances do Lote 15

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.741,01 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.741,01 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.741,01 15/08/2024 18:03:09 Classificado

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.741,00 14/08/2024 15:01:41 Classificado

Mensagens do Lote 15

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 15 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.741,00

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.741,01

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.741,01

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.741,01

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18184 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT S3 R$ 1.569,96 Classificada --

22032 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 Uso próprio Uso
próprio

R$ 1.569,96 Classificada --

97563 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 1.569,96 Classificada --

44632 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole/ Intelli / GG
Máx

Variados R$ 1.569,96 Classificada --



Lances do Lote 16

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.569,96 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.569,96 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.569,96 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.569,96 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 16

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 16 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.569,96

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.569,96

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.569,96

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.569,96

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

60095 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 INCOPRE 9X1000 R$
20.961,50

Classificada --

9880 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 incopre incopre R$
20.961,50

Classificada --

48449 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
20.961,50

Classificada --

94267 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Incopre Poste
9/600

R$
20.961,50

Classificada --

Lances do Lote 17

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 20.961,50 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 20.961,50 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 20.961,50 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 20.961,50 15/08/2024 18:03:09 Classificado



Mensagens do Lote 17

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 17 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 20.961,50

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 20.961,50

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 20.961,50

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 20.961,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

49164 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 INCOPRE 9X1000 R$
27.634,24

Classificada --

69254 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 incopre incopre R$
27.634,24

Classificada --

95813 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
27.634,24

Classificada --

26863 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Incopre Poste
9/600

R$
27.634,24

Classificada --

Lances do Lote 18

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 27.634,24 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 27.634,24 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 27.634,24 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 27.634,24 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 18

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 18 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 27.634,24

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 27.634,24



Classificação Final do Lote 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 27.634,24

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 27.634,24

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

26802 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 INCOPRE 12X1000 R$
24.238,36

Classificada --

86221 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 incopre incopre R$
24.238,36

Classificada --

62268 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
24.238,36

Classificada --

91397 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Incopre Poste
12/600

R$
24.238,36

Classificada --

Lances do Lote 19

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 24.238,36 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 24.238,36 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 24.238,36 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 24.238,36 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 19

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 19 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 24.238,36

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 24.238,36

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 24.238,36

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 24.238,36

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Lote 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91037 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 INCOPRE 12X1000 R$
52.309,81

Classificada --

87767 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 incopre incopre R$
52.309,81

Classificada --

64569 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
52.309,81

Classificada --

67582 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Incopre Poste
12/600

R$
52.309,81

Classificada --

Lances do Lote 20

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 52.309,81 14/08/2024 15:01:41 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 52.309,81 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 52.309,81 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 52.309,81 15/08/2024 18:03:09 Classificado

Mensagens do Lote 20

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 20 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 52.309,81

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 52.309,81

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 52.309,81

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 52.309,81

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93130 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT MT R$
47.988,85

Classificada --

18037 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 corfio ou
similar

corfio ou similar R$
47.988,85

Classificada --

94256 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
47.988,85

Classificada --



Propostas Inicias do Lote 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20473 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 GG Máx /
Intelli

Rede compacta
15kV

R$
47.988,85

Classificada --

Lances do Lote 21

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 47.988,85 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 47.988,85 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 47.988,85 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 47.988,85 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 21

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 21 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 47.988,85

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 47.988,85

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 47.988,85

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 47.988,85

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

23235 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS
MECANICOS E ELETRICOS

05970357000116 CORDEIRO XLP R$
78.710,40

Classificada --

22818 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS
ELETRICOS LTDA

10663115000110 corfio ou
similar

corfio ou similar R$
78.710,40

Classificada --

36734 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO
LTDA

05343253000181 serviço eletrica R$
78.710,40

Classificada --

96518 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE
PROCESSOS E QUALIDADE LTDA

10623846000131 GG Máx CABO DE ALUMINIO
MULTIPLEXADOS 3X1X95 + 70mm

R$
78.710,40

Classificada --



Lances do Lote 22

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 78.710,40 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 78.710,40 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 78.710,40 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 78.710,40 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 22

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 22 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 78.710,40

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 78.710,40

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 78.710,40

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 78.710,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

30862 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT PR R$ 1.140,14 Classificada --

54892 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 uso proprio uso proprio R$ 1.140,14 Classificada --

8354 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 1.140,14 Classificada --

23314 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E
QUALIDADE LTDA

10623846000131 Montal Para
Raios

Estrutura para
raio

R$ 1.140,14 Classificada --

Lances do Lote 23

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.140,14 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.140,14 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.140,14 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.140,14 15/08/2024 17:53:15 Classificado



Mensagens do Lote 23

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 23 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 1.140,14

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 1.140,14

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 1.140,14

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 1.140,14

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

49453 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS
E ELETRICOS

05970357000116 TERMOTECNICA AT R$
5.081,04

Classificada --

6045 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS
LTDA

10663115000110 uso proprio uso proprio R$
5.081,04

Classificada --

9627 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
5.081,04

Classificada --

64567 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS
E QUALIDADE LTDA

10623846000131 Intelli/ Romagnole Estrutura de
aterramento

R$
5.081,04

Classificada --

Lances do Lote 24

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 5.081,04 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 5.081,04 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 5.081,04 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 5.081,04 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 24

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 24 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 5.081,04

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 5.081,04



Classificação Final do Lote 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 5.081,04

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 5.081,04

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38026 KARISTEN COMERCIO E
SERVICOS MECANICOS E
ELETRICOS

05970357000116 ITAIPU 75 R$
22.262,25

Classificada --

50488 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS
ELETRICOS LTDA

10663115000110 Bralux, WEB
ou similar

Bralux, WEB ou similar R$
22.262,25

Classificada --

42136 SIGMARK MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

05343253000181 serviço eletrica R$
22.262,25

Classificada --

17134 S.A CONSULTORIA EM GESTAO
DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 ITB TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO,
75 KVA, TRIFÁSICO, 60 HZ, CLASSE 15
KV

R$
22.262,25

Classificada --

Lances do Lote 25

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 22.262,25 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 22.262,25 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 22.262,25 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 22.262,25 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 25

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 25 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 22.262,25

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 22.262,25

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 22.262,25

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 22.262,25

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Lote 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

33832 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS
MECANICOS E ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT ST R$ 202,54 Classificada --

66542 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS
ELETRICOS LTDA

10663115000110 Dligth, Romangnoli,
ou similar

Dligth, Romangnoli, ou
similar

R$ 202,54 Classificada --

21627 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO
LTDA

05343253000181 serviço eletrica R$ 202,54 Classificada --

47170 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE
PROCESSOS E QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole Suporte transformador R$ 202,54 Classificada --

Lances do Lote 26

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 202,54 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 202,54 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 202,54 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 202,54 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 26

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 26 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 202,54

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 202,54

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 202,54

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 202,54

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

8548 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS
MECANICOS E ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT BR R$
4.798,49

Classificada --

23562 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS
ELETRICOS LTDA

10663115000110 Dligth, Romangnoli,
ou similar

Dligth, Romangnoli,
ou similar

R$
4.798,49

Classificada --

19218 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
4.798,49

Classificada --



Propostas Inicias do Lote 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86374 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE
PROCESSOS E QUALIDADE LTDA

10623846000131 Romagnole Braço de aço 1,5m R$
4.798,49

Classificada --

Lances do Lote 27

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 4.798,49 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 4.798,49 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 4.798,49 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 4.798,49 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 27

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 27 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 4.798,49

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 4.798,49

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 4.798,49

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 4.798,49

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

52699 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS
E ELETRICOS

05970357000116 DLIGHT LED R$
12.452,20

Classificada --

87237 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS
LTDA

10663115000110 isitron, demape, ou
similar

isitron, demape, ou
similar

R$
12.452,20

Classificada --

16869 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$
12.452,20

Classificada --

40444 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS
E QUALIDADE LTDA

10623846000131 Embrax Luminária LED 80W R$
12.452,20

Classificada --



Lances do Lote 28

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 12.452,20 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 12.452,20 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 12.452,20 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 12.452,20 15/08/2024 17:53:15 Classificado

Mensagens do Lote 28

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 28 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 12.452,20

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 12.452,20

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 12.452,20

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 12.452,20

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

85211 KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05970357000116 DLIGHT B R$ 679,15 Classificada --

5651 TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10663115000110 uso
proprio

uso
proprio

R$ 679,15 Classificada --

74427 SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05343253000181 serviço eletrica R$ 679,15 Classificada --

12253 S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE
LTDA

10623846000131 Próprio Próprio R$ 679,15 Classificada --

Lances do Lote 29

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 679,15 14/08/2024 15:05:33 Classificado

TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 679,15 15/08/2024 16:42:28 Classificado

SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 679,15 15/08/2024 16:50:36 Classificado

S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 679,15 15/08/2024 17:53:15 Classificado



Mensagens do Lote 29

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 16/08/2024 09:01:08 O LOTE 29 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Classificação Final do Lote 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KARISTEN COMERCIO E SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS 05.970.357/0001-16 R$ 679,15

2º TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 10.663.115/0001-10 R$ 679,15

3º SIGMARK MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 05.343.253/0001-81 R$ 679,15

4º S.A CONSULTORIA EM GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE LTDA 10.623.846/0001-31 R$ 679,15

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 16/08/2024
08:53:00

Bom dia a todos, Informamos que logo em breve iniciaremos a etapa de disputa da presente licitação.

Sistema 16/08/2024
10:13:12

Revogação da Concorrência Eletrônica nº 001/2024

Sr(s). Fornecedor(es),
Vimos por meio deste, informar que o processo Licitatório da Concorrência Eletrônica nº 001/2024 será revogado, uma vez que, por um
equivoco de cadastro do processo no sistema por parte do setor de licitação deste município na forma de julgamento que deveria ser
global (com apenas um lote, ou seja, apenas uma empresa ser vencedoira de todos os lotes) foi cadastrado como global porem
contendo 29 lotes, sendo assim podendo mais de uma empresa ser vencedora, o que não seria o correto.

Diante do exposto reinteramos que será revogado o presente processo licitatório e remarcado posteriormente em nova data e horário de
abertura para contratação dos serviços ora licitado pelo mesmo.

Desde já agradecemos a compreenção de todos.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 16/08/2024
10:14:40

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 001/2024 foi REVOGADO pelo seguinte motivo: Erro de cadastro no sistema, inviabilizando a
obtenção de apenas uma empresa vencedora..

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:14:40 horas do dia 16 de Agosto de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente de contratação .

Autenticação: 01D677760E3989E64C8DB290D0263CC6

Edigar Casagrande
Agente de contratação Oficial


